Ġttihatçı-Ġtilafçı mücadelesindeki rolü ve basın hayatını bütün ayrıntılarıyla ele alarak

“nevi Ģahsına münhasır” bir portre halinde günyüzüne biyografisi çıkarılmaktadır.

Hasan YILDIZ, “Maarif MüfettiĢi Mustafa Zihni‟nin 11 Mart 1331/24 Mart

1915 Tarihli TeftiĢ Raporu Bağlamında Canik Sancağı'nda Eğitim-Öğretim”, isimli

makalesinde Birinci Dünya SavaĢı’nın en kritik günlerinde Samsun Sancağı’na bağlı

ÇarĢamba, Terme, Ünye ve Fatsa kazalarındaki ilkokul düzeyinde eğitim-öğretim

hizmeti veren Müslim ve Gayrımüslim okullarındaki mevcut tabloyu ortaya koyması